Проект
Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

о внесении изменений в Приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 28.12.2020 года  №285

В соответствии с абзацем 35, 36 пункта 12 раздела IV приказа Финансового отдела администрации Южского  муниципального района  от 29.12.2015года №164 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района (главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района и особенностях его применения в 2016 год, приказа Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области №55 от 24.02.2021 года, уведомления по расчетам между бюджетами Департамента строительства и архитектуры Ивановской области №66/2 от 16.02.2021 года,    ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести изменения в приложение к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района  от 28.12.2020 года №285 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Южского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложения №1:

      2.Бюджетному отделу довести изменения объемов бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств до главного         распорядителя средств бюджета Южского муниципального  района настоящего приказа.
Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела

администрации  Южского

муниципального района                                                    Э.А. Ванягина
Приложение 1

к приказу Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района

от        03.2021 №_______

-по бюджетным ассигнованиям
	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх.
	Доп
Класс
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	044
	04
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	044
	04
	09
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
	044
	04
	09
	02103S0510
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	04
	09
	02103S0510
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
	044
	04
	09
	02103S0510
	200
	21021010
	4 581 393,18
	4 860 935,81
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	21021010
	4 581 393,18
	4 860 935,81
	0,00

	                Проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	21021010
	4 581 393,18
	4 860 935,81
	0,00

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	21021010
	4 581 393,18
	4 860 935,81
	0,00

	            работы, услуги по содержанию имущества
	044
	04
	09
	02103S0510
	200
	К225
	-4 581 393,18
	-4 860 935,81
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	К225
	-4 581 393,18
	-4 860 935,81
	0,00

	                Проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	К225
	-4 581 393,18
	-4 860 935,81
	0,00

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	К225
	-4 581 393,18
	-4 860 935,81
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	044
	05
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Коммунальное хозяйство
	044
	05
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области (Строительство распределительных газопроводов в с. Хотимль, д. Емельяново, д. Кишариха, д. Колягино, д. Домнино Южского района Ивановской области)
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	400

	0,00
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414

	-5 125 576,09
	0,00
	0,00

	                Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414

	-5 125 576,09
	0,00
	0,00

	                    Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414

	-5 125 576,09
	0,00
	0,00

	            Cубсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на разработку (корректировку) проектной документации и газификацию населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	400
	21011015
	5 125 576,09
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414
	21011015
	5 125 576,09
	0,00
	0,00

	                Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414
	21011015
	5 125 576,09
	0,00
	0,00

	                    Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414
	21011015
	5 125 576,09
	0,00
	0,00

	        Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области (Разработка проектной документации "Строительство распределительных газопроводов в д. Глушицы, д. Пустынь Южского района Ивановской области")
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	400

	0,00
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414

	-4 040 404,04
	0,00
	0,00

	                Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414

	-4 040 404,04
	0,00
	0,00

	                    Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414

	-4 040 404,04
	0,00
	0,00

	            Cубсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на разработку (корректировку) проектной документации и газификацию населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	400
	21011015
	4 040 404,04
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414
	21011015
	4 040 404,04
	0,00
	0,00

	                Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414
	21011015
	4 040 404,04
	0,00
	0,00

	                    Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414
	21011015
	4 040 404,04
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

- по лимитам бюджетных обязательств

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Подр.
	Ц.ст.
	Расх
	Доп
Класс
	Сумма на 2021 год
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год

	  Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации Южского муниципального района
	044
	00
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	044
	04
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	044
	04
	09
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
	044
	04
	09
	02103S0510
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	044
	04
	09
	02103S0510
	200

	0,00
	0,00
	0,00

	            Субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
	044
	04
	09
	02103S0510
	200
	21021010
	4 581 393,18
	4 860 935,81
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	21021010
	4 581 393,18
	4 860 935,81
	0,00

	                Проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	21021010
	4 581 393,18
	4 860 935,81
	0,00

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	21021010
	4 581 393,18
	4 860 935,81
	0,00

	            работы, услуги по содержанию имущества
	044
	04
	09
	02103S0510
	200
	К225
	-4 581 393,18
	-4 860 935,81
	0,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	К225
	-4 581 393,18
	-4 860 935,81
	0,00

	                Проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	К225
	-4 581 393,18
	-4 860 935,81
	0,00

	                    Прочая закупка товаров, работ и услуг
	044
	04
	09
	02103S0510
	244
	К225
	-4 581 393,18
	-4 860 935,81
	0,00

	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	044
	05
	00
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	      Коммунальное хозяйство
	044
	05
	02
	0000000000
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	        Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области (Строительство распределительных газопроводов в с. Хотимль, д. Емельяново, д. Кишариха, д. Колягино, д. Домнино Южского района Ивановской области)
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	400

	0,00
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414

	-5 125 576,09
	0,00
	0,00

	                Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414

	-5 125 576,09
	0,00
	0,00

	                    Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414

	-5 125 576,09
	0,00
	0,00

	            Cубсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на разработку (корректировку) проектной документации и газификацию населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	400
	21011015
	5 125 576,09
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414
	21011015
	5 125 576,09
	0,00
	0,00

	                Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414
	21011015
	5 125 576,09
	0,00
	0,00

	                    Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2992
	414
	21011015
	5 125 576,09
	0,00
	0,00

	        Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области (Разработка проектной документации "Строительство распределительных газопроводов в д. Глушицы, д. Пустынь Южского района Ивановской области")
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	000

	0,00
	0,00
	0,00

	          Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	400

	0,00
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414

	-4 040 404,04
	0,00
	0,00

	                Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414

	-4 040 404,04
	0,00
	0,00

	                    Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414

	-4 040 404,04
	0,00
	0,00

	            Cубсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области на разработку (корректировку) проектной документации и газификацию населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	400
	21011015
	4 040 404,04
	0,00
	0,00

	              Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414
	21011015
	4 040 404,04
	0,00
	0,00

	                Разработка (корректировка) проектной документации и газификация населенных пунктов, объектов социальной инфраструктуры Ивановской области
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414
	21011015
	4 040 404,04
	0,00
	0,00

	                    Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	044
	05
	02
	02Д01S2993
	414
	21011015
	4 040 404,04
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

 №

     От   марта 2021 года